
 
 

 
Warszawa, dn. 21.09.2009 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy:  Przetargu  nieograniczonego na zakup wraz z dostawą artykułów biurowych według SIWZ nr 47/1131/2009 
 
Uprzejmie informujemy, że zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2006 roku, Nr 164, poz. 1163 ze zm.) Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa Politechniki 
Warszawskiej zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejszą ofertę  złożył Wykonawca: 
 
Zadanie 1 
Nazwa firmy:   Partner XXI  

41-800 Zabrze,  ul Pawliczka 25 
Cena oferty (brutto):  2.290,51 PLN 
Słownie:  dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt złotych, 51/100 
  
Uzasadnienie:  Oferta firmy Partner XXI spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne określone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo zamówień publicznych, 
a Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za najkorzystniejsza cenę. 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Wartość oferty 

(brutto) 
Punkty 

1 Express Office sp z oo 
ul Traktorzystów 20; 02-495 Warszawa 2541,78 90,11 

2 Partner XXI  
41-800 Zabrze,  ul Pawliczka 25 2290,51 100 

3 Papierozbyt Duralewski i Kania Spółka jawna  
03-042 Warszawa, ul Marywilska 44 2299,70 99,60 

4 Amad ;  
05-092 Łomianki ; ul Łąkowa 31 2331,22 98,25 

5 Partner Monika Zapendowska 
00-740 Warszawa; 
ul Górska 9D/20 

966,97 - 

6 OFFI – PAP  
01-980 Warszawa 
ul Samogłoska 7 

2513,15 91,15 

7 Biuro 2000 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
ul Bałtycka 10a/9 

2622,75 87,33 

 
Wykonawcy wykluczeni:  Brak 
Oferty odrzucone:  Partner Monika Zapendowska 

00-740 Warszawa; 
ul Górska 9D/20 

Uzasadnienie:  Oferta na zadanie nr 1, firmy Partner Monika Zapendowska  została odrzucona na podstawie art. 89 ust 
1 pkt 6 ze względu na błędy w obliczeniu ceny. 
 
Zadanie 2 
Nazwa firmy:   Biuro 2000 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

 

WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA  

POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

DDZZIIEEKKAANN  
  

ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Lotniczy, pok. 125 
tel.: (022) 621 53 10, 234 73 54,     fax/tel.: (022) 625 73 51,     e-mail: dziekan@meil.pw.edu.pl 



 
 

ul Bałtycka 10a/9 
Cena oferty (brutto):  904,64 
Słownie:  dziewięćset cztery złote, 64/100 
  
Uzasadnienie:  Oferta firmy Biuro 2000 spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne określone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo zamówień publicznych, 
a Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za najkorzystniejsza cenę. 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Wartość oferty 

(brutto) 
Punkty 

3 Papierozbyt Duralewski i Kania Spółka jawna  
03-042 Warszawa, ul Marywilska 44 921,10 98,16 

4 Amad ;  
05-092 Łomianki ; ul Łąkowa 31 1062,25 85,16 

5 Partner Monika Zapendowska 
00-740 Warszawa; 
ul Górska 9D/20 

989,59 91,41 

6 OFFI – PAP  
01-980 Warszawa 
ul Samogłoska 7 

1018,70 88,80 

7 Biuro 2000 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
ul Bałtycka 10a/9 

904,64 100 

 
Wykonawcy wykluczeni:  Brak 
Oferty odrzucone:  Brak 
 
 
Zadanie 3 
Nazwa firmy:   Biuro 2000 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 
ul Bałtycka 10a/9 

Cena oferty (brutto):  232,44 
Słownie:  dwieście trzydzieści dwa złote, 44/100 
  
Uzasadnienie:  Oferta firmy Biuro 2000 spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne określone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo zamówień publicznych, 
a Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za najkorzystniejsza cenę. 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Wartość oferty 

(brutto) 
Punkty 

3 Papierozbyt Duralewski i Kania Spółka jawna  
03-042 Warszawa, ul Marywilska 44 366,00 63,51 

4 Amad ;  
05-092 Łomianki ; ul Łąkowa 31 263,25 88,30 

5 Partner Monika Zapendowska 
00-740 Warszawa; 
ul Górska 9D/20 

259,79 89,47 

6 OFFI – PAP  
01-980 Warszawa 
ul Samogłoska 7 

263,52 88,20 

7 Biuro 2000 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
ul Bałtycka 10a/9 

232,44 100 

 
Wykonawcy wykluczeni:  Brak 
Oferty odrzucone:  Brak 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Zadanie 4 
Nazwa firmy:   Papierozbyt Duralewski i Kania Spółka jawna  

41-800 Zabrze,  ul Pawliczka 25 
Cena oferty (brutto):  481,90 PLN 
Słownie:  czterysta osiemdziesiąt jeden złotych, 90/100 
  
Uzasadnienie:  Oferta firmy Papierozbyt Duralewski i Kania Spółka jawna spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne 
określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych, a Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za najkorzystniejsza cenę. 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Wartość oferty 

(brutto) 
Punkty 

1 Express Office sp z oo 
ul Traktorzystów 20; 02-495 Warszawa 645,54 74,65 

2 Partner XXI  
41-800 Zabrze,  ul Pawliczka 25 483,46 99,68 

3 Papierozbyt Duralewski i Kania Spółka jawna  
03-042 Warszawa, ul Marywilska 44 481,90 100 

4 Amad ;  
05-092 Łomianki ; ul Łąkowa 31 511,20 94,27 

5 Partner Monika Zapendowska 
00-740 Warszawa; 
ul Górska 9D/20 

552,40 87,24 

6 OFFI – PAP  
01-980 Warszawa 
ul Samogłoska 7 

572,74 84,14 

7 Biuro 2000 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
ul Bałtycka 10a/9 

731,84 65,85 

 
Wykonawcy wykluczeni:  Brak 
Oferty odrzucone:  Brak 
 
 
 
Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25,  
pok. nr 104. 

 
Z poważaniem 
/ - / 
Prof. dr hab. inż. Jerzy Banaszek 
Dziekan Wydziału MEIL 


